
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 19.septembrī                                                                                     Nr. 613 

         (protokols Nr. 11, 56.§.) 

 

Par līdzfinansējumu ēkai ar kadastra apzīmējumu 94150080406001 radīto zaudējumu 

novēršanai  

Apzinot 2024. gada 28.jūlija vētras radītos zaudējumus Smiltenes novada pašvaldībā, 

konstatēts, ka zaudējumi nodarīti pašvaldības īpašumā esošai ēkai Smiltenes Kultūras centram, 

Gaujas ielā 1, Smiltenē, Smiltenes novadā, tas ir, vētras laikā, spēcīgu lietusgāžu rezultātā, bojāts 

ēkas jumta segums un ūdens sūces rezultātā bojāts griestu segums telpās. Objekts apsekots, kā arī 

sastādīta jumta atjaunošanas tāme EUR 121 799,81 un iekštelpas remontdarbu tāme – EUR 

22 716,49 apmērā, kopā – EUR 144 516,30.  

Pašvaldībai saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 17. jūlija noteikumiem Nr. 421 

“Kārtība, kādā veic gadskārtējā valsts budžeta likumā noteiktās apropriācijas izmaiņas” ir tiesības 

pieprasīt finansējumu 2024. gada 29.jūlija vētras radīto zaudējumu novēršanai no valsts budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. Saskaņā ar šo noteikumu 47. punktu, 

pašvaldība finansējuma pieprasījumā minētajam objektam nodrošina līdzfinansējumu radīto 

zaudējumu novēršanai ne mazāk kā 25 procentu apmērā. Ņemot vērā augstākminēto, atjaunošanas 

izmaksas jumta atjaunošanai un iekšdarbu remontiem nepieciešams pašvaldības līdzfinansējums 

36 129,08 EUR apmērā. 

 Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 17. jūlija 

noteikumiem Nr. 421 “Kārtība, kādā veic gadskārtējā valsts budžeta likumā noteiktās apropriācijas 

izmaiņas” 47. punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodrošināt līdzfinansējumu 25% jeb 36 129,08 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši viens simts 

divdesmit deviņi euro un 08 centi) apmērā no  2024. gada 28.jūlija vētrā cietušās ēkas 

Gaujas ielā 1, Smiltenē, Smiltenes novadā, ar kadastra apzīmējumu 94150080406001, 

jumta atjaunošanas un iekšdarbu remontdarbu izdevumiem. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai lēmumu nosūtīt Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                          Astrīda Harju               

       

 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

